
UCHWAŁA NR XLV/396/10

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 sierpnia  2010 roku

w  sprawie  wyrażenia  woli  złożenia  wniosku  o  uzyskanie  dofinansowania  środkami  Unii 

Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko dla inwestycji 

w  obszarze  działania   Zakładu  Unieszkodliwiania  Odpadów  Piła  realizowanego  przez 

członków Porozumienia Międzygminnego.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U. z  2001 r.  nr  142 poz.  1591 z późn.  zm.)  w związku z § 2 ust.  2 pkt 3 Porozumienia 

Międzygminnego Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.  W ramach  prowadzenia  przez  członków  Porozumienia  Międzygminnego  wspólnej 

polityki  gospodarki  odpadami  i  osadami  ściekowymi,  wyraża  się  wolę złożenia  wniosku  o 

uzyskanie dofinansowania środkami Unii Europejskiej dla inwestycji w obszarze działania Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów Piła.

          § 2. Projekt realizowany będzie w partnerstwie pomiędzy: Gminą Piła, Gminą Czarnków, 

Gminą  Białośliwie,  Gminą  Drawsko,  Gminą  Kaczory,  Gminą  Lipka,  Gminą  Lubasz,  Gminą 

Miasteczko Krajeńskie, Gminą Połajewo, Gminą  Szydłowo, Gminą Tarnówka, Gminą Zakrzewo, 

Gminą  Złotów,  Miastem  Czarnków,  Miastem  Złotów,  Gminą  i  Miastem  Jastrowie,  Gminą  i 

Miastem Krajenka, Miastem i Gminą Krzyż Wlkp., Miastem i Gminą Łobżenica, Miastem i Gminą 

Okonek, Miastem i Gminą Trzcianka, Miastem i Gminą Ujście, Miastem i Gminą Wieleń, Miastem 

i Gminą Wyrzysk, Miastem i Gminą Wysoka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLV/396/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 sierpnia 2010 r., w sprawie 

wyrażenia woli złożenia wniosku o uzyskanie dofinansowania środkami Unii Europejskiej w 

ramach  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko  dla  inwestycji  w  obszarze 

działania  Zakładu  Unieszkodliwiania  Odpadów  Piła  realizowanego  przez  członków 

Porozumienia Międzygminnego.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r.  nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami.

Projekt jest elementem wspólnej polityki gospodarowania odpadami i osadami ściekowymi 

na  obszarze  działania  Zakładu  Unieszkodliwiania  Odpadów  Piła,  realizowanej  na  podstawie 

Porozumienia  Międzygminnego  zawartego  w  dniu  10  grudnia  2009  roku  pomiędzy  gminami 

działającymi w ramach Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Piła.

W ramach prowadzenia przez członków Porozumienia Międzygminnego wspólnej polityki 

gospodarki  odpadami  i  osadami  ściekowymi,  wyrażenie  woli złożenia  wniosku  o  uzyskanie 

dofinansowania  środkami  Unii  Europejskiej  dla  inwestycji  w  obszarze działania  Zakładu 

Unieszkodliwiania Odpadów Piła,  ma służyć osiągnięciu powyższych celów. Dlatego też podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne.


